第六节  其他重大事项..... 10

第七节  备查文件..... 11

第八节  信息披露义务人声明..... 12

第一节  释义

在本报告书中，除另有说明，下列词语或简称具有如下特定含义：

公司、上市公司、盛

路通信
指 广东盛路通信科技股份有限公司

信息披露义务人 指 郭依勤

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《准则 15 号》 指
《公开发行证券公司信息披露内容与格式准则第15号

——权益变动报告书》

中国证监会、证监会 指 中国证券监督管理委员会

深交所 指 深圳证券交易所

本报告、本报告书 指
广东盛路通信科技股份有限公司简式权益变动报告书

（一）

本次权益变动 指 信息披露义务人持有本公司股份持股结构变动行为

元、万元、亿元 指 人民币元、万元、亿元

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

郭依勤

项目 内容

姓名 郭依勤

曾用名 郭依群

性别 男

国籍 中国

身份证号码 36010219650523

住所 广东省深圳市宝安区民治梅观高速星河丹堤花园

通讯地址 广东省深圳市宝安区民治梅观高速星河丹堤花园

是否取得其他国

家或者地区的居

留权

否

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份 5%的情况

截至本报告签署之日，信息披露义务人不存在在其他境内或境外上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节  权益变动目的

一、信息披露义务人权益变动目的

信息披露义务人基于个人资金需求而进行本次权益变动。

二、信息披露义务人未来 12 个月内增加或减少其在上市公司拥有权益的股份的

计划

本次权益变动后，信息披露义务人不排除在未来 12 个月内视市场变化情况

增持或减持上市公司股份。若发生相关权益变动事项，公司将严格按照相关法

律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节  权益变动方式

一、 信息披露义务人本次变动前后拥有的权益数量及比例

股东名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本

比例（%）
股数（股）

占总股本

比例（%）

郭依勤

合计持有股份 49,913,843 6.55 38,105,513 5.00

其中：无限售条件股份 12,478,461 1.64 5,375,213 0.71

   有限售条件股份 37,435,382 4.91 32,730,300 4.29

本次权益变动前，郭依勤持有上市公司股份 49,913,843 股，占上市公司总股

本 6.55%。

本次权益变动后，郭依勤持有上市公司股份 38,105,513 股，占上市公司总股

本 5.00%。

二、本次权益变动情况

自 2017 年 10 月 27 日至 2018 年 6 月 6 日，郭依勤通过证券交易所集中竞

价交易和大宗交易的方式累计减持上市公司无限售条件流通股份 11,808,330 股，

累计减持股份比例占上市公司总股本的 1.55%，本次减持后，信息披露义务人持

有上市公司股份 38,105,513 股，占上市公司总股本 5.00%。

具体变动情况如下表所示：

股东名称 减持方式 减持日期
减持均价

（股/元）

减持股数

（股）

占公司总

股本比例

（%）

郭依勤

集中竞价交易 2017 年 10 月 27 日 12.567 29,600 0.004

集中竞价交易 2017 年 10 月 30 日 11.770 446,246 0.059

集中竞价交易 2017 年 10 月 31 日 11.643 400,000 0.052

集中竞价交易 2017 年 11 月 01 日 11.734 400,000 0.052

集中竞价交易 2017 年 11 月 03 日 11.289 949,100 0.125